Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018

       № 75
г. Волгодонск

О признании утратившим силу

нормативного правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2016 № 157 «Об утверждении административного регламента муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
А.М. Милосердова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска
   С.Я. Цыба
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска
по городскому хозяйству